

**GARA FORNITURA PERSONAL COMPUTER  
(Gara Simog 5155867 GURS n. 33 del 16/08/2013)**

**Risposte ai Quesiti relativi al CS e ai suoi allegati  
(aggiornato al 16/09/2013)**

**DOMANDA 1:**

Desideriamo sapere se l'installazione delle apparecchiature è inclusa nella fornitura di entrambi i lotti di personal computer.

**RISPOSTA 1:**

Come si evince chiaramente dall'art. 3 del documento "CS" l'installazione delle apparecchiature non è inclusa nell'oggetto dell'appalto, per entrambi i lotti.

**DOMANDA 2:**

Desideriamo sapere se, relativamente alle specifiche tecniche (documento ST) e alla scheda ST sub A, la memoria video del sottosistema grafico è da intendersi espressa in GB o MB?

**RISPOSTA 2:**

Relativamente all'allegato Specifiche Tecniche (documento ST) - Scheda ST sub A (Personal Computer di fascia standard), - la memoria video del Sottosistema Grafico è da intendersi espressa in MB; pertanto il requisito minimo richiesto è di 512 MB DDR3.

**DOMANDA 3:**

Nella scheda ST- sub B viene richiesto come requisito minimo un monitor con risoluzione massima di 1980x1200. Si chiede se la risoluzione massima richiesta è da intendersi 1920x1200.

**RISPOSTA 3:**

Si conferma che la risoluzione massima richiesta per il monitor (scheda ST- sub B) è da intendersi 1920x1200.

rw